quam de biis michi seu cui dictus dominus Rex volue-

rit fieri et tradi publicum seu publica instrumenta tot

et quociens idem dominus Rex habere valuerit de

premissis. Et inmediate lecta et publicata per eundem

scriptorem et notarium replicatione prefata Philipus

de Monterusso procurator substitutus jam dictus no-

mine et pro parte dicti domini Aragonum Regis peciit

et requisivit eam continúan premissis et de eis ómni-

bus ei quo supra nomine fieri unum vel plura quot vo-

luerit instiumenta ad memoiiam sempiternam. Presen-

íibus testibiis Arnaldo de Moraria supradicto Guillcr-

{ 235
)

mo de Moraría scriptore dicti doraini Regís Berengario

de Kajadello stipendiarío ínsiile Sardinie Francisco de

Podio mercatore Barchínone et Míchaele Gasconis no-

tario ad hec spetialiter evocatis.

Postmodum cum díe dominica lili mensís madii

anno Domini MGCGXLHl fuissent preséntate predicto

domino Hegi quedaní litera et quoddam publicum ins-

trumenlnm ex parte Isnardi de Glaneves militis domi-

ni castri de Goreís vicarii Regii civitatis Massilie nec

non Generalís ipsius civitatis (]onsilii. Ídem dominus

Rex mandavit et voluit eoruní tenores in presenti pro-

cessu inserí qui sunt tales.

llluslrissimo Príncipi et domino Petro Dei gratia

Araííonum Re2;i Valencie Sardinie et Gorsice Gomiti-

que Barchínone. Isnardus de Glaneves miles dominus

Castri de Goreis vícarius regius civitatis Massilie et

Genérale ipsius civitatis consilium. Recomendationem

humilem pronis menlibus et capiiibus inclinatis. A
celsitudine vestra literas per cursores vestros nobís

íllalas hodie recepimus reverenter. Ad quarum effec-

tum per instrumentum publicum ad decus vestrum et

reverentiam et juxta veritatis judicium ípsís vestris

inrsoiibus assignalum. Magestati vestre responsionem
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seriosam el per ordinem duximus faciendam. OfFeren-

tes nos vestris dignis beneplacitis preparatos. Scrip-

tum Massilie die XXV mensis aprilis XI indiccionis.

Anno Domini MCCCXLIII indictione undécima die

vicésimo quinto mensis aprilis. Notum sit cunctis pre-

sentibus et futuris quod congrégalo honorabili consi-

lio generali civitatis vicecomitalis Massilie ad manda-

tum nobilis et egregii viri domini Isnardi de Glaneves

militis domini Castri de Coréis vicarii regii civitatis

predicte suadente et requirente vero próvido P. de Ar-

gileriis sindico et sindicarlo nomine universitatis civi-

tatis predicte voce tube et sonó campano preambulis